

**PRZEPŁYWY ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY NA OKRES SPŁATY POŻYCZKI**  
**w kwocie 3.900.000,00 zł**

| Lp  | Wyszczególnienie                                                                                                                    | 2016                 | 2017                 | 2018                 | 2019                 | 2020                 | 2021                 | 2022                 | 2023                 |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| 1.  | Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych<br>/wolne środki/                                                                                | 1 560 471,11         |                      |                      |                      |                      |                      |                      |                      |
| 2.  | <b>DOCHODY OGÓŁEM w tym:</b>                                                                                                        | <b>17 324 554,65</b> | <b>17 497 858,50</b> | <b>17 725 262,36</b> | <b>17 955 622,47</b> | <b>18 188 977,27</b> | <b>18 420 111,92</b> | <b>18 659 573,38</b> | <b>18 902 147,83</b> |
| 2a. | Subwencje                                                                                                                           | 5 399 896,00         | 5 470 094,65         | 5 541 205,88         | 5 613 241,55         | 5 686 213,70         | 5 760 134,47         | 5 835 016,22         | 5 910 871,43         |
| 2b. | Dotacje celowe na zadania własne                                                                                                    | 471 741,26           | 477 873,90           | 484 086,26           | 490 379,38           | 496 754,31           | 503 212,12           | 509 753,87           | 516 380,67           |
| 2c. | Dotacje celowe na zadania zlecone                                                                                                   | 5 067 039,94         | 5 132 911,46         | 5 199 639,31         | 5 267 234,62         | 5 335 708,67         | 5 405 072,88         | 5 475 338,83         | 5 546 518,23         |
| 2d. | Dochody własne                                                                                                                      | 6 293 517,39         | 6 416 978,49         | 6 500 330,91         | 6 584 766,92         | 6 670 300,59         | 6 751 692,45         | 6 839 464,46         | 6 928 377,49         |
| 2e. | Inne dochody                                                                                                                        | 92 360,06            | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| 3   | <b>WYDATKI OGÓŁEM</b>                                                                                                               | <b>19 642 306,76</b> | <b>19 740 358,50</b> | <b>18 622 262,36</b> | <b>17 565 622,47</b> | <b>17 798 977,27</b> | <b>18 030 111,92</b> | <b>18 269 573,38</b> | <b>18 512 147,83</b> |
| 3a. | Wydatki bieżące budżetu<br>/bez inwestycji i obsługi długu/                                                                         | 15 913 747,07        | 16 102 048,57        | 16 269 021,55        | 16 464 868,97        | 16 687 726,27        | 16 913 379,31        | 17 141 864,44        | 17 373 218,48        |
| 4   | <b>Wolne środki /1+2/-3A</b>                                                                                                        | <b>2 971 278,69</b>  | <b>1 395 809,93</b>  | <b>1 456 240,81</b>  | <b>1 490 753,50</b>  | <b>1 501 251,00</b>  | <b>1 506 732,61</b>  | <b>1 517 708,94</b>  | <b>1 528 929,35</b>  |
| 5   | <b>Zobowiązania w tym:</b>                                                                                                          | <b>4 569,00</b>      | <b>18 950,00</b>     | <b>61 550,00</b>     | <b>468 000,00</b>    | <b>460 200,00</b>    | <b>452 400,00</b>    | <b>444 600,00</b>    | <b>436 800,00</b>    |
| 5a. | Obsługa kredytów i pożyczek, wykup obligacji, poręczeń (raty i odsetki) w tym:                                                      | 4 569,00             | 18 950,00            | 61 550,00            | 468 000,00           | 460 200,00           | 452 400,00           | 444 600,00           | 436 800,00           |
|     | Kredyt/pożyczka wnioskowana                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 390 000,00           | 390 000,00           | 390 000,00           | 390 000,00           | 390 000,00           |
|     | Odsetki od wnioskowanego kredytu /pożyczki/                                                                                         | 1 265,00             | 18 950,00            | 61 550,00            | 78 000,00            | 70 200,00            | 62 400,00            | 54 600,00            | 46 800,00            |
|     | Udzielone poręczenia                                                                                                                | x                    | x                    | x                    | x                    | x                    | x                    | x                    | x                    |
| 6   | <b>Poz. wolne środki / 4-5/</b>                                                                                                     | <b>2 966 709,69</b>  | <b>1 376 859,93</b>  | <b>1 394 690,81</b>  | <b>1 022 753,50</b>  | <b>1 041 051,00</b>  | <b>1 054 332,61</b>  | <b>1 073 108,94</b>  | <b>1 092 129,35</b>  |
| 7   | <b>Wydatki inwestycyjne</b>                                                                                                         | <b>3 727 209,69</b>  | <b>3 619 359,93</b>  | <b>2 291 690,81</b>  | <b>1 022 753,50</b>  | <b>1 041 051,00</b>  | <b>1 054 332,61</b>  | <b>1 073 108,94</b>  | <b>1 092 129,35</b>  |
| 8   | <b>Środki do pozyskania/7-6/ w tym:</b>                                                                                             | <b>760 500,00</b>    | <b>2 242 500,00</b>  | <b>897 000,00</b>    | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
|     | <i>Kredyty</i>                                                                                                                      |                      |                      |                      |                      |                      |                      |                      |                      |
|     | <i>Pożyczki</i>                                                                                                                     | 760 500,00           | 2 242 500,00         | 897 000,00           | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
|     | <i>Dotacje</i>                                                                                                                      |                      |                      |                      |                      |                      |                      |                      |                      |
|     | <i>Inne</i>                                                                                                                         |                      |                      |                      |                      |                      |                      |                      |                      |
|     | Udział spłaty rat kredytów i pożyczek, wykup obligacji, oraz odsetki od powyższych zobow. finansowych plus poręczenia w dochodach % | 0,03%                | 0,11%                | 0,35%                | 2,61%                | 2,53%                | 2,46%                | 2,38%                | 2,31%                |

| 2024          | 2025          | 2026          | 2027          | 2028          |
|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
|               |               |               |               |               |
| 19 147 875,75 | 19 396 798,14 | 19 648 956,51 | 19 904 392,94 | 20 163 150,05 |
| 5 987 712,76  | 6 065 553,03  | 6 144 405,22  | 6 224 282,48  | 6 305 198,16  |
| 523 093,62    | 529 893,84    | 536 782,46    | 543 760,63    | 550 829,52    |
| 5 618 622,97  | 5 691 665,07  | 5 765 656,72  | 5 840 610,25  | 5 916 538,19  |
| 7 018 446,40  | 7 109 686,20  | 7 202 112,11  | 7 295 739,57  | 7 390 584,18  |
| 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
|               |               |               |               |               |
| 18 757 875,75 | 19 006 798,14 | 19 258 956,51 | 19 514 392,94 | 19 773 150,05 |
| 17 607 478,72 | 17 844 682,94 | 18 084 869,42 | 18 328 076,92 | 18 574 344,72 |
| 1 540 397,03  | 1 552 115,20  | 1 564 087,09  | 1 576 316,02  | 1 588 805,33  |
| 429 000,00    | 421 200,00    | 413 400,00    | 405 600,00    | 397 800,00    |
| 429 000,00    | 421 200,00    | 413 400,00    | 405 600,00    | 397 800,00    |
| 390 000,00    | 390 000,00    | 390 000,00    | 390 000,00    | 390 000,00    |
| 39 000,00     | 31 200,00     | 23 400,00     | 15 600,00     | 7 800,00      |
| x             | x             | x             | x             | x             |
| 1 111 397,03  | 1 130 915,20  | 1 150 687,09  | 1 170 716,02  | 1 191 005,33  |
| 1 111 397,03  | 1 130 915,20  | 1 150 687,09  | 1 170 716,02  | 1 191 005,33  |
| 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
|               |               |               |               |               |
| 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          | 0,00          |
|               |               |               |               |               |
| 2,24%         | 2,17%         | 2,10%         | 2,04%         | 1,97%         |